
İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2022/373744 

Alımın/İşin Teslim Yeri : KAŞ BELEDİYESİ SINIRLARI 

Toplam Teklif Sayısı : 3 

Geçerli Teklif Sayısı : 3 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 08.06.2022 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 8.082.271,56  TRY 

Sözleşme Bedeli : 9.031.614,86  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük Teklif 

Tutarı 

: 9.031.614,86  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek Teklif 

Tutarı 

: 10.624.911,00  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 08.06.2022 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 29.12.2022 

KİK Payı (0,0005) Bilgileri 

Yatırılan Banka : HALK BANKASI 

Gönderen Şube Kodu : 413 

Fiş No : 220607113302178336 

Fiş Tarihi : 07.06.2022 11:33:02 

Yatırılan Tutar : 4.515,81  TRY 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 08.06.2022 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : 
ZEN GRUP MÜHENDİSLİK.ENERJİ İNŞ.SAN.VE 

TİC.LTD.ŞTİ. - 9970656331 
 

  


